
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

19 березня  2024 року          м. Чернігів      №  163 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Підземному паркінгу на 24 машино-місця, загальною площею 810,8 

кв.м, як третій черзі будівництва багатоквартирних житлових будинків з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі з діловим центром із 

автономним джерелом теплопостачанням, збудованого командитним 

товариством «Товариство з обмеженою відповідальністю «Поліссяєвробуд» на 

замовлення комунального підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської 

міської ради по вулиці Князя Чорного, 4а (будівельна адреса) – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Князя Чорного, будинок 2,              

п/м 1 – п/м 24. 

 

1.2. Двокімнатній квартирі, загальною площею 70,6 кв.м, Бахмача 

Володимира Івановича, реконструйованій із власної дворівневої житлової 

квартири № …, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира …. 

 

1.3. Двокімнатній квартирі, загальною площею 70,5 кв.м, Бахмача 

Володимира Івановича, реконструйованій із власної дворівневої житлової 



квартири № …, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира .... 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 6 грудня 2023 року № 2008, власному житловому 

будинку, загальною площею 61,8 кв.м, Бардакова Олександра Івановича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                           

№ 7410100000:02:017:0346), загальною площею 0,0371 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 6 грудня 2023 року № 2008, власному житловому 

будинку, загальною площею 57,7 кв.м, Бардакова Володимира Івановича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                            

№ 7410100000:02:017:0345), загальною площею 0,0371 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Житловому будинку, загальною площею 239,2 кв.м, Луценко 

Людмили Дмитрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0641), загальною площею 0,11 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 11 вересня 2014 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 78,4 кв.м, Прокопович Галини Петрівни, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:032:5028), загальною площею 

0,0811 га, по вулиці … (колишня вулиця …), …– Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 09 листопада 2023 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 237,2 кв.м, Назаренка Віталія Олексійовича, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:022:5023), загальною площею 

0,0597 га, по вулиці …, …– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 8 березня 2024 

року № 1612, власному житловому будинку, загальною площею 90,8 кв.м, 

Кузьменка Миколи Олексійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:010:0936), загальною площею 0,0716 га, по 

вулиці … (вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 



1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 8 березня 2024 

року № 1612, власному житловому будинку, загальною площею 55,2 кв.м, 

Кузьменка Сергія Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:010:0937), загальною площею 0,0284 га, по 

вулиці … (вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

 2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

 

2.1. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «УТБ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 161, розташованого на одинадцятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 7-В по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця  Незалежності, будинок 7-В, квартира 161. 

 

2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «УТБ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 162, розташованого на одинадцятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 7-В по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця  Незалежності, будинок 7-В, квартира 162. 

 

2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «УТБ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 163, розташованого на одинадцятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 7-В по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця  Незалежності, будинок 7-В, квартира 163. 

 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «УТБ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 164, розташованого на одинадцятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 7-В по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця  Незалежності, будинок 7-В, квартира 164. 

 

2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «УТБ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 165, розташованого на одинадцятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 7-В по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця  Незалежності, будинок 7-В, квартира 165. 

 



2.6. Житловому будинку Авраменко Ніни Миколаївни, який будується на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:0433), загальною площею 

0,0462 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок ….  

 

 3. Внести зміни до підпункту 1.6 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 12 березня 2024 року «Про присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» № 140 та читати в такій 

редакції: «Власним 3/4 (трьом четвертим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 156,8 кв.м, Тарараки Дмитра Віталійовича, розташованим 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:0372), 

загальною площею 0,0328 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …». 

 

4. Об’єкту нерухомого майна, що має ознаки безхазяйного майна - 

споруді подвійного призначення із захисними властивостями захисних споруд, 

загальною площею 127,4 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, 15 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Володимира Дрозда, будинок 15-Б. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

  

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


